
UCHWAŁA NR XLIV/363/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania wykonania 
obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 6 ust. 1a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa inny niż określony w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, sposób 
udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych 
na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

§ 2. Udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości nieczystości ciekłych następuje przez: 

1)  okazanie rachunków, faktur, paragonów za usługi wywozu nieczystości 
ciekłych, wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez 
przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transport nieczystości ciekłych; 

2)  okazanie potwierdzenia odbioru nieczystości ciekłych do stacji zlewnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C060E1BB-9508-439B-BDD3-599A1509BD6A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XLIV/363/2023 
Rady Miejskiej w Ostrorogu  
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
 
 
 
Na podstawie art. 6 ust.1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), Rada gminy 
może określić, w drodze uchwały inne sposoby udokumentowania 
wykonywania obowiązków pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest zasadne.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C060E1BB-9508-439B-BDD3-599A1509BD6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



